
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

    Il Dirigente: Dott.ssa Giuseppina Lotito                                      Bari, fa fede la data del protocollo  

 

                                                                                               Agli aspiranti mobilità di fatto 2021/22                                                                                                     

                                                                                          nella provincia di Bari e Bat sud  

                                                                                                                                               p.c.  

Alla Direzione Generale  

dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia  

 

Alle OO.SS. Comparto Scuola 

 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il CCNI dell’8 luglio 2020 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni 

scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22; 

VISTO il Contratto integrativo regionale del 20 luglio 2020 concernente le 

utilizzazioni del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni 

scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22; 

ESAMINATE      le domande di utilizzazione e di assegnazione provvisoria pervenute entro 

il 05/07/2021, 
 

D I S P O N E 

 
la pubblicazione all’Albo informatico delle graduatorie provvisorie delle domande di 

utilizzazione e di assegnazione provvisoria del personale docente della Scuola dell’Infanzia, 

Primaria, Secondaria di I grado e Secondaria di II grado, nonché del personale educativo, per 

l’a.s. 2021/2022. 

Avverso le stesse è ammesso motivato reclamo, anche al fine dell’eventuale integrazione della 

documentazione, entro 5 giorni dalla pubblicazione esclusivamente all’indirizzo di posta 

elettronica ordinaria. 

Si prega di trasmettere eventuali segnalazioni ai seguenti indirizzi mail:  

 

 I ciclo: annamariarosaria.daddabbo@posta.istruzione.it  

          manuela.cucurachi@istruzione.it  

 

 II grado: cosimodamiano.garofalo@istruzione.it 

 

 

 

                                                       IL DIRIGENTE 

                                                           Giuseppina LOTITO 

                (Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse)   

mailto:annamariarosaria.daddabbo@posta.istruzione.it
mailto:manuela.cucurachi@istruzione.it
mailto:cosimodamiano.garofalo@istruzione.it

		2021-07-23T16:37:45+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2021-07-23T19:01:07+0200
	protocollo




